[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЧУГУЕВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	26 января 2021 года
	с. Чугуевка
	№ 01/07

Об освобождении от обязанностей членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса до истечения срока своих полномочий
Рассмотрев личные письменные заявления членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса: Кукличева Сергея Анатольевича, Шуть Натальи Владимировны, Карелиной Натальи Валерьевны, в соответствии с решением Избирательной комиссии Приморского края от 19 января 2021 года № 248/1700 «О формировании территориальной избирательной комиссии Чугуевского района», руководствуясь статьёй 26,  пунктом а) части 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьёй 27, пунктом 1 части 6 статьи 32 Избирательного Кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия Чугуевского района

РЕШИЛА:

1. Освободить от обязанностей членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса до истечения срока своих полномочий, согласно приложения.

2. Копию настоящего решения направить системному администратору КСА ТИК по Чугуевскому району для внесения соответствующих изменений в задачу «Кадры» ГАС «Выборы».

3. Разместить настоящее решение на сайте администрации Чугуевского муниципального округа.

	Председатель комиссии

	А.Г. Юнусов

	Секретарь заседания

	С.Н. Комова

Приложение

к решению территориальной избирательной

комиссии Чугуевского района

от 26 января 2021 года № 01/07
Список кандидатур

освобожденных от обязанностей членов участковых избирательных комиссий

с правом решающего голоса до истечения срока своих полномочий.

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность в УИК
	№ избирательного участка

	1
	Кукличев

Сергей Анатольевич
	председатель комиссии
	3313

	2
	Шуть

Наталья Владимировна
	член комиссии
	3316

	3
	Карелина

Наталья Валерьевна
	член комиссии
	3318